Data Sheet Fujitsu Monitor B24W-7 LED
Strona 1 / 5 www.fujitsu.com/emeia/products/computing/peripheral/displays
Data Sheet
Fujitsu Monitor B24W-7 LED
Monitor do wymagających zadań: szeroki ekran o przekątnej 61 cm (24 cali)
Najlepsze rozwiązania z zakresu ergonomii pracy i energooszczędności w produktach biurowych
Ergonomiczny monitor FUJITSU B24W-7 LED zapewnia wygodę podczas intensywnej
pracy biurowej. Ten niezawodny monitor jest niezwykle funkcjonalny oraz wyposażony

Waga (z opakowaniem) (lbs) 18.52 lbs
Dane zamówienia
Order code S26361-K1497-V141
Kod EAN 4057185865128
Kod zamówienia określony dla
danego kraju
BDL:K1497V141-UK – z przewodem zasilającym w standardzie brytyjskim, wymagane w krajach arabskich
BDL:K1497V141-CHN – z przewodem zasilającym w standardzie chińskim oraz CEL (chińską etykietą efektywności
energetycznej), wymagane w Chinach
BDL:K1497V141-ID – z etykietą importu, wymagane w Indonezji (na żądanie)
BDL:K1497V141-INT – bez przewodu zasilającego, wymagane w krajach, w których import z kablem w standardzie
europejskim jest niedozwolony
BDL:K1497V141-IND – z przewodem zasilającym w standardzie indyjskim i certyfikatem BIS, wymagane w Indiach
VL-B24W-7A – dostępny w Japonii
Informacje o akcesoriach Dalsze pomocne opcje:
Podstawy i zestawy montażowe: